
 
 

                                                                                                                                  Docenti d’Istituto 

Personale ATA 

DSGA 

ALBO 

ATTI 

    

Decreto di riconferma Organigramma 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto di Nomina del Coordinatore di Plesso e Sostituto Coordinatore Plesso Santa 

Chiara, prot. n. 1347 del 03.02.2024; 

VISTO il Decreto  di nomina Referenti ERASMUS+ KA1, prot. n. 1501 del 15.02.2024; 

VISTE le nomine dei Coordinatori delle classi 2^ A - 3^ A- 3^ E Scuola Secondaria I grado, prot. n. 

1173 del 05.02.2024; 

VISTA l’ntegrazione delle nomine Coordinatori di classe Scuola Primaria, prot. n. 16588 del 

11.12.2023; 

PRESO ATTO che in qualità di Dirigente reggente dell’Istituto ritiene necessario avere figure 

consolidate e stabili che possano assicurare quotidianamente e con continuità le funzioni di 

Coordinamento delle classi, dei Plessi e l’implementazione della piattaforma del Progetto KA1; 

 

DECRETA 

di riconfermare durante il proprio periodo di reggenza i Docenti individuati con Nomina e Decreto 

sopra riportati fino al termine della propria reggenza da affiancare ai Docenti Coordinatori di 

classe e dei plessi di Cicalesi e San Pietro già presenti, ai Collaboratori di Presidenza e alle FF.SS., 

in modo da garantire un servizio scolastico efficiente ed un organigranmma fondato sulla corretta 

interazione e sul rispetto reciproco. 

                                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                   Prof.ssa Ida Di Lieto 




		2024-02-29T23:03:01+0000
	IDA DI LIETO




